PROCESSO SELETIVO

PSICÓLOGO UBS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 20/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA

E STATUS FINAL

           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que

prestarão serviços na função de PSICÓLOGO para UBS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS FINAL

ALLAN FABRICIO VILELA 1º COLOCADO HABILITADO

MARCUS VINICIUS PAIVA LUZ 2º COLOCADO HABILITADO

LETICIA GABRIELLE DO NASCIMENTO 3º COLOCADO HABILITADO

GRACIENE DOS SANTOS VIEIRA SOUZA 4º COLOCADO HABILITADO

KELLY CRISTINA ALVES DAMASCENO 5º COLOCADO HABILITADO

MAURYSTONE ALVES MENDES 6º COLOCADO HABILITADO

BERNARDO LOPEZ DIAZ SENSATO  NCOMPARECEU DESABILITADO

CAROLINE DE PAIVA SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

EDVALDO ROCHA NETO NCOMPARECEU DESABILITADO

ELISABETH AROUCA CAROSSI NCOMPARECEU DESABILITADO

ELOIZA MARQUES ALVES DESABILITADO DESABILITADO

HEGLI NORIMAR DE MENEZES DESABILITADO DESABILITADO

LUCIANA SOUZA DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

MARIA JÚLIA DA CRUZ ASSIS DESABILITADO DESABILITADO

PAULA MAINGLI DE OLIVEIRA GONÇALVES  DESABILITADO DESABILITADO

ROGERIO DE ANDRADE CHAGAS  DESABILITADO DESABILITADO

SAMANTHA TONY ALVES DA ROCHA DESABILITADO DESABILITADO

WILLIAM DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 21 DE DEZEMBRO DE 2023.